
UCHWAŁA NR VIII/  /2024  

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin na 

lata 2024-2035 

     Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 226-229 i art. 230  ust. 6 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

     §  1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr LXI/392/2023 z dnia 28 grudnia 2023r.                                

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin na lata 2024-2035                                        

(zmienionej uchwałą Nr LXIV/417/2024 z dnia 27 marca 2024r., Nr LXV/425/2024 z dnia 

25 kwietnia 2024r., Nr II/15/2024 z dnia 28 maja 2024r., Nr III/23/2024 z dnia 26 czerwca 

2024r., Nr IV/33/2024 z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr V/41/2024 z dnia 26 września 2024r., 

Nr VI/50/2024 z dnia 30 października 2024r., Nr VII/59/2024 z dnia 28 listopada 2024r. 

oraz Zarządzeniem Nr 445/2024  z dnia 12 kwietnia 2024r., Nr 27/2024 z dnia 15 lipca 

2024r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej chwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący   Rady 

 

Dariusz Walczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR VIII/  /2024 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

 

zmieniającej  uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin 

na lata 2024-2035 

 

Dochody 

Planowane dochody na 2024 rok zmniejsza się do kwoty 56.389.185,29 w tym: 

- dochody bieżące do kwoty  -  47.836.592,08 zł 

- dochody majątkowe do kwoty -    8.552.593,21 zł 

 

Wydatki 

Planowane wydatki na 2024 rok zmniejsza się do kwoty 57.790.598,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty  - 46.367.956,28 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty - 11.422.642,52 zł 

 

Przychody 

Planowane przychody na 2024 rok zostają bez zmian. 

 

Rozchody 

Planowane rozchody na 2024 rok zostają bez zmian. 

 

 


